

## SEKRETARIAT PREZYDENTA

DATA 19. 02. 2021

DEKRETACJA	SEKRETARZ	DYREKTOR
PODPIS		

Mieszkańcy rejonu  
ulicy Odległej w Ostrołęce

KG. 152. 2. 2021

22. 02. 2021 M. Kucypl

Ostrołęka, dnia 11-02-2021r.

URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI  
WPRZYJĘTO / ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

## PETYCJA

do

Sz. P. Łukasz Kulik Prezydent Miasta Ostrołęka  
Plac Generała Józefa Bema 1,  
07-410 Ostrołęka

DATA 19. 02. 2021

NR REJ. Mdok

0

podpis

13933/02/2021

## ws. rozbudowy sieci wodno – kanalizacyjnej w rejonie ulicy Odległej w Ostrołęce

W nawiązaniu do przesłanego do Prezydenta Miasta Ostrołęka pisma w dn. 2021-01-08 dotyczącego przyłączenia działek 60796/17 i 60797/17 znajdujących się w rejonie ulicy Odległej do sieci wodno-kanalizacyjnej oraz i innych wystąpień dotyczących przedmiotowej sprawy zwracamy się do Pana ponownie z prośbą o rozbudowę sieci wodno-kanalizacyjnej w naszym rejonie.

W rejonie ulicy Odległej wraz z miejskimi ulicami odgałęzonymi istnieje wyłącznie częściowo sieć wodociągowa, która nie jest doprowadzona mimo wystąpień do OPWiK do wszystkich posesji. Jeśli chodzi o sieć kanalizacyjną to zupełnie w naszym rejonie ona nie istnieje, zaś jej rozbudowę zgodnie z informacją uzyskaną od OPWiK nie wprowadzono do najbliższych planów inwestycyjnych.

Zdajemy sobie sprawę z tego, iż każda sieć/przyłącze jest dla Zakładu inwestycją, jednakże chcielibyśmy zwrócić Pana uwagę na fakt, iż w tym rejonie jest uchwalony Miejskowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego „Wiejska za torami” określający rozmieszczenie poszczególnych działek oraz dróg miejskich, które są już we władaniu Miasta. Obecnie ulica Odległa wraz z rozgałęzieniami jest drogą nieutwardzoną, w znacznym stopniu nieuzbrojoną, dlatego też wydaje się że jest to najlepszy czas na uzbrojenie w media w/w działek przy zaangażowaniu mniejszych środków organizacyjnych jak i finansowych. Dodatkowo na uwagę zasługuje fakt, że na przedmiotowe uzbrojenie terenu w 95% już wiele lat temu została opracowana dokumentacja projektowa a przebiegi poszczególnych sieci zostały uzgodnione w ZUD. Sieć wodociągowa posiada uzgodnienie nr 27/2005 a więc już 16 lat temu a z kolei sieć kanalizacji sanitarnej uzgodnienie ZUD nr 116/2011 a więc już 10 lat temu. Do zapewnienia przedmiotowych mediów na ul. Odległej dla wszystkich jej mieszkańców oraz osób posiadających działki i planujących inwestycje budowlane należy już opracować dokumentację w bardzo niewielkim zakresie biorąc pod uwagę to co już jest przygotowane. W naszej ocenie dokumentacja oczekuje już odpowiednio długo na realizację.

Rejon ulicy Odległej jest terenem intensywnie się urbanizującym. Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej byłaby dla Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji inwestycją rozwojową. Sieć wodno-kanalizacyjna nie byłaby inwestycją samą dla siebie, lecz inwestycją z której mieszkańcy będą korzystać.

Ostatnią sprawą, dla której zwracamy się do Pana jest to, że przedmiotowy obszar znajduje się na terenie miasta, gdzie zabudowa jest już dość zwarta co wiąże się z pogorszeniem stanu czystości wód gruntowych. Pobieranie wody ze studni głębinowej w miejscu, gdzie kilkanaście metrów dalej znajduje się wodociąg lub wyprowadzanie ścieków do przydomowego samba wydaje się na terenie miejskim rozwiązaniem po prostu nieodpowiednim., dlatego jeszcze raz zwracamy się z prośbą o podjęcie działań mających na celu rozbudowę sieci wodno-kanalizacyjnej w rejonie ulicy Odległej wraz z odgałęzieniami

Mieszkańcy Miasta Ostrołęka